
AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 1 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

SKUPINA B – OSOBNÍ AUTOMOBIL

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

B01 B Od 15,5 roku

B05 B Od 15,5 roku

B02 B Od 15,5 roku

B03 B Od 15,5 roku

B18 B Od 15,5 roku

B04 B Klasik zrychlený - délka kurzu do 2 měsíců Od 15,5 roku

B06 B Rychlokurz - délka kurzu do 1 měsíce Od 15,5 roku

B07 B Od 15,5 roku

B12 B Automatická převodovka Od 15,5 roku

B13 B Automatická převodovka - délka kurzu do 2 měsíců Od 15,5 roku

B14 B Automatická převodovka - délka kurzu do 1 měsíce Od 15,5 roku

B15 B Automatická převodovka – příplatek za přechod na manuál

B09 BE

B10 B96 Do 4250 kg

B11 B Od 15,5 roku 700,-

Klasik – délka kurzu 3 měsíce 23 900,-

Klasik AJ – délka kurzu 3 měsíce, výuka v angličtině.
*The course lasts 3 months and is in English.

31 900,-

Economy - s účastí na celé výuce od 7:00 - 12:00, bez 
možnosti studentské slevy

21 900,-

Klasik – student (do věku 26 let)

Od 01.06.2025 do 30.06.2025 platí pro studenty do 26 let 
sleva 1.000,- Kč
(Sleva je v ceníku již uplatněna.)

21 900,-

"Maminka" - kurz pro sk.B (pouze pro maminky na MD - 
nutno doložit rodný list dítěte)

20 900,-

25 900,-

27 900,-

VIP - jednorázová platba, indiv.teorie+přednost.plánování 
jízd, jízda začíná a končí na místě dle požadavku klienta

32 900,-

26 900,-

29 900,-

32 900,-

2 000,-

Přípojné vozidlo – nad 750 kg 11 000,-

Doplňková zkouška - v ceně 1 jízda, zkouška bez testů z 
pravidel

8 000,-

Doplňková jízda - v ceně 1 jízda (45 min)



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 2 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

SKUPINA B – OSOBNÍ AUTOMOBIL

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

B20 B dohodou

B17 B Doplňková výuka + výcvik po 3 neúspěšné zkoušce dohodou

B16 B

B08 B

B19 B + A2/A

SKUPINA A – MOTOCYKL – VÝCVIK

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

A01 AM Od 15 let

A02 A1 Od 16 let

A03 A2 Do 35 kW Od 18 let

A04 A Bez omezení Od 24 let

A07 A2 + B motocykl do 35 kW + automobil sk. B Od 18 let

A08 A1 + B Od 24 let

A09 A + B motocykl bez omezení + automobil sk. B Od 24 let

A05 Kukla pod přilbu 100,-

A06 700,-

Školení začínajících řidičů po vybodování /v ceně je 
zahrnuto školení - výuka, výcvik, administrativní činnost/ 

Přechod z jiné autoškoly – „zápisné“ (cena za výuku se 
účtuje dle ceníku), přechod lze provést před i po závěrečné 
zkoušce

2 000,-

Nedostavení se na jízdu – bez omluvy 24 hodin předem, 
zmařená jízda zákazníkem. Částka za každou hodinu 
zmařené výuky

1 000,-

Automobil společně s motocyklem skupiny A2 nebo A (bez 
omezení) je v nabídce níže ve skupině A – MOTOCYKL

50 cm3 do 45 km/h 29 000,-

125 cm3 do 11 kW 29 000,-

30 000,-

31 000,-

53 000,-

125 cm3 do 11 kW + automobil sk. B 48 000,-

55 000,-

Nedostavení se na jízdu – bez omluvy 24 hodin předem, 
zmařená jízda zákazníkem. Částka za každou hodinu 
zmařené výuky



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 3 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

SKUPINA A – MOTOCYKL - DOPLŇOVACÍ A ROZŠIŘUJÍCÍ KURZ

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

A10 A1 > A2 S dvouletou praxí

A11 A2 > A S dvouletou praxí

A12 A1 > A Před dvouletou praxí

A13 A1 > A2 Před dvouletou praxí

A14 A2 > A Před dvouletou praxí

SKUPINA C – NÁKLADNÍ AUTOMOBIL

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

C01 C Od 21 let (18)

C02 CE Od 21 let (18)

C03 C z C1 Od 21 let (18)

C03 C + PROF Balíček - ŘP C z B + "profesák C" (140 hod) Od 18 let

C03 C + PROF Balíček - ŘP C z B + "profesák C" (280 hod) Od 18 let

C03 Sleva pro studenty (do věku 26 let) -700,-

C03

12 000,-

12 500,-

17 000,-

17 500,-

17 500,-

23 000,-

14 000,-

8 000,-

42 000,-

50 000,-

Nedostavení se na jízdu – bez omluvy 24 hodin předem, 
zmařená jízda zákazníkem. Částka za každou hodinu 
zmařené výuky

1 000,-



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 4 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

SKUPINA D – AUTOBUS

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

D01 D z B Od 24 let (21)

D02 D z C Od 24 let (21)

D03 D z D1 Od 24 let (21)

D04 D + PROF Balíček - ŘP D z B + "profesák D" (140 hod) Od 21 let

D05 D + PROF Balíček - ŘP D z C + "profesák C,D" (45 hod) Od 21 let

D06 Sleva pro studenty (do věku 26 let) -700,-

D07

SKUPINA T – TRAKTOR

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE VĚK CENA

T01 T Od 17 let

T03 T z B

T05 T z C

T06 T z D

T07 500,-

35 000,-

21 000,-

11 000,-

48 000,-

28 000,-

Nedostavení se na jízdu – bez omluvy 24 hodin předem, 
zmařená jízda zákazníkem. Částka za každou hodinu 
zmařené výuky

1 000,-

11 500,-

9 500,-

9 500,-

7 700,-

Nedostavení se na jízdu – bez omluvy 24 hodin předem, 
zmařená jízda zákazníkem. Částka za každou hodinu 
zmařené výuky



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 5 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

KONDIČNÍ JÍZDY

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE CENA

K01 A, B 45 min město 700,-

K02 A, B 45 min město o víkendu, 45 min dálnice 800,-

K03 C, D 45 min město 850,-

POPLATKY

ID POPLATKY MAGISTRÁTU HL. M. PRAHY – NEJSOU SOUČÁSTÍ CENY KURZU CENA

P01 První zkouška 700,-

P02 Opravná zkouška teorie 100,-

P03 Opravná zkouška jízdy 400,-

P04 Opravná zkouška údržba – sk. C, CE, D, DE 200,-



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 6 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

POPLATKY

ID POPLATKY AUTOŠKOLE – OPAKOVANÉ ZKOUŠKY A STORNA CENA

P05 Opravná zkouška teorie 400,-

P06 Opravná zkouška jízdy + zapůjčení vozidla s učitelem 600,-

P07 Opravná zkouška údržba – sk. C, CE, D, DE 400,-

P08 Duplikát průkazky při její ztrátě nebo zničení 200,-

P09 Neúčast na zkoušce – bez omluvy 24 hod předem, zmařená zkouška ze strany zákazníka

P10 Storno poplatek – vrácení a vyhotovení dokumentace + vyúčtování

P11 Vrácení ŘP skupina B Od 7 000,-

P12 Vrácení ŘP každé další skupiny

ŠKOLENÍ

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE CENA

S01 B Referentské školení – jednotlivec 300,-

S02 B Referentské školení - skupina 20 řidičů

S03 B Referentské školení - skupina 21-35 řidičů

S04 B Referentské školení - skupina nad 35 řidičů dohodou

S05 C, D Pravidelné profesní školení - 7 hod

S06 C, D Doplňující profesní školení - 35 hod

S07 C, D Rozšiřující profesní školení - 45 hod

S08 C, D Vstupní profesní školení - 140 hod

S09 B, C, D Vystavení duplikátu o absolvování školení 200,-

2 000,-

2 000,-

2 000,-

3 700,-

4 500,-

1 300,-

5 800,-

12 000,-

26 000,-



AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s.r.o.,
Ocelářská 2274/1, Praha 9
IČ: 48116599 | DIČ: CZ48116599

Stránka 7 z 7 tel.: +420 284 819 136
mobil : +420 603 425 419

www.autoskolapkf.cz

AUTOŠKOLA Petr Kříž Flegel s. r. o.
CENÍK PRO JEDNOTLIVÉ SKUPINY PLATNÝ OD 01.06.2025

Ceny zahrnují kompletní výuku a výcvik v zákonném rozsahu, náklady na zkoušky. 
V ceně nejsou zahrnuty správní poplatky Magistrátu hl. m. Prahy.

Všechny vyučovací hodiny výuky i výcviku mají zákonem stanovenou délku 45 minut.
Uvedené ceny jsou vč DPH 21%.

ŠKOLENÍ

ID SKUPINA DODATEČNÉ INFORMACE CENA

S10 C + PROF Balíček - ŘP C z B + "profesák C" (140 hod)

S11 D + PROF Balíček - ŘP D z B + "profesák D" (140 hod)

S12 C, D + PROF Balíček - ŘP D z C + "profesák C,D" (45 hod)

40 000,-

48 000,-

28 000,-


	Cenik

